
L'// 7~\-t CA/tfn9
PRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni pozemních staveb

PRA ••
PRA
PRA 03

Jana Choděrová

Hlohová 1705/19

106 00 Praha 10-Záběhlice

Vá§ dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
Ing. Marek Pěkný

e.j.
MHMP 85505/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 85505/2020

Počet listů/příloh: 3/1 
Datum:
16.1.2020

45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce - obj. INV/OB/1017/20 - kontrola rorpof tu

Objednávka (.: OBJ/INV/21/04/00014/2020 Kontrolní číslo: K12156394203
OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2. 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha 

Číslo ůřtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických: 
Ing. Marek Pěkný

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

Jana Choděrová
Hlohová 1705/19
106 00 Praha 10-Záběhlice

IČO: 42551161
Zapsán/RegistrovISP^^^

Živnostenský' odbor ÚMČ Praha 10 
ě.j. ŽQ/0000165/96/Lu. zc dne 11.1.1996
Bankovní
čido účtu:

DIČ:

Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby: 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Provedení odborné kontroly royočtu u dokumentace pro xýběr zhotovitele (DIZ) 
nabídkových royočtú pro stavbu č. 45029 Rek, a dost. Průmyslového paláce.

II. Doba plněni
Od: Od zvefejnčnl objednávky v regism, smluv dle eák. č. 340/2015 Sb. o zvláStnrch podmínkách účinnosti 
některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000.-KC bez DPH (platnost nastává 
dnem podpisu ..Potvrzení o přijetí objednávky- a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
PracoviSté: VySehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: postaftřmraha.eu. ID DS: 48ia97h

a provedeni kontroly

1/3P



do: 31. 5. 2020 I. fáze: kontrola rozpočtu DVZ
31. 12. 2020 - II fáze: kontrola nabídkových rozpočtů obdržených při výběrovém řízení na zhotovitele 

stavby

III. Cena ------

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Celková cena 97 500,00 Kč
Zhotovitel není plátcem DPH.

Celková cena se skládá z dílčích cen za jednotlivé fáze plnčnl:
I. fáze: kontrola rozpočtu DVZ

Cena I. fáze 90 000,00 Kč

II. fáze: kontrola nabídkových rozpočtů obdržených při výběrovém řízeni na zhotovitele stavby

Cena II. fáze 7 500,00 Kč

IV. Platební podmínky ---------- -----
I. fáze: kontrola rozpočtu DVZ
Provedení kontroly rozpočtu DVZ představuje jedno dilčí plnční.

p df i0? d0k!dlbude vys,avena vc dv°Íím vyhotovení po splnčni poskytnutí předmětu objednávky I 
zakladč Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktuiy.
Nedílnou součástí Protokolu bude Soupis provedených úkonů s výčtem hodin potvrzených 
objcdnatelem/zadavatelem.

fáze na
a podpisu

II. fáze: kontrola nabídkových rozpony obdržených pfi výběrovém fí/rní na zhotovitele* cravhv 
d,!ríi^n!‘0n,r0'y nabidk0V;iCh r0zp0itů “Mržených pfi ^bérovém řízení na zhotovil slavby představuje jedno

dfMad^.vystavena ™ <*™i™ vyhotoven! po spínáni poskytnuti pfedmítu objednávky II. fázep"ih?rPkf:]^rbrs“^n4vky'jchoí originál s uvcdcnimjm^a ^
Nedílnou součásti Protokolu bude Soupis provedených úkonů s výčtem hodin potvrzených 
objednatelcm/zadavatclcm.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základe faktury. Faktura iude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na
do3 mrnh!H«P Maha' M1*,ri4rklnám' 2’ '10 °° Pr‘‘ha '• Faklu™>e mo>ni dontíit i osobné nebo kurvrem 
do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha I. *

objednatekk,Ufy C'ní 3° ^ °d d°rUČcnÍ objedna,cli- Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu

Faktura musí obsahovat veSkeré náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. Zákon o 
údaje'CtVÍ Znřní P°zdř^,ch PřťdP'sů • dal5í náležitosti požadované objednatelem.

- údaje objednatclc/zadavatclc, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO
- číslo a název stavby, popř. Číslo a název etapy
- evidenční číslo účetního dokladu
- bankovní spojení dodavatcle'zhotovitele
- datum vystavení účetního dokladu
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku
- zápis, že dodavatel není plátce DPH
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)

Musí tedy obsahovat tyto

^2/3



- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a vécnou správnost faktury

V. Smluvní sankce --------- ------------

s^dcšr uhrad" *>—« — ^

VI. Řešeni sporů

Obd smluvní strany se zavazuji feíit vcSkení spoiy, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení ---------

nHlrr-áVlrjC P,°P.,4vl“’U' W přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavaleli/Zhotoviteli.
shtsxe*ve smy us‘-s 1740 ^3 ,ákoM *89,20,3 sb«^ “,o ******

**** uvcdc"°v pfi,ozc ,é,°pbjcdnávk>’ «*“ ****r

Vztahy neupravené touto objednávkou sc řídí oheenč závaznými předpisy.

Za objednatele:

/Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky

r



MHnPP07BY8Z0
Hlavní méslu Pr.dia - !/,;,{ ■, i; •
_______ Odbor inn-ilit,i,

i<;. Prahy

Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praho 1

MKMP s/Zý/W/tějí#

2 1 -Oí- 2020

ČÍSLO JEDNACÍ

l\il!ct listu doKufnenlu:
Ptót isinnythjxilr.il
Podél a duh netóhfiintíi oriWih:
Převzal

Pfíeil.qůW.loh:

Potvrzení přijeti objednávky 
S-MHMP 85505/202012/

Potvrzujeme tímto přijeti VaSÍ objednávky č. OBJ/INV/21/04/00014/2020 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1017/20 zc dne 16. 1. 2020 na stavbu:

č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce

Celková cena za předmčtné práce: 97.500,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH)

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sidlo:

Jana Choděrová
Hlohová 1705/19, 106 00 Praha 10 
42551161IČO:

DIČ: registrovaný dle §71 odst. 2 Živnostenského
zákona

Bankovní spojeni: HOTR
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Jana Chodčrová

vM...

Podpis statutárního zástupce

Internč pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Hana Prokopová Nesrstova, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Marek Pčkný

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zamčstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


